[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

        от 24.07.2023 г.

        № 899

Об утверждении объема  сведений об исполнении
бюджета Чагодощенского муниципального округа
за  I полугодие 2023 года, а также численности муни-

ципальных служащих и работников муниципальных
учреждений, фактических расходов на оплату их труда
В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью информирования населения о ходе исполнения бюджета Чагодощенского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объем сведений об исполнении бюджета Чагодощенского муниципального округа за I полугодие 2023 года, а также численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактических расходов на оплату их труда, подлежащих официальному опубликованию, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чагодощенского муниципального округа                               А.В. Косёнков
                                                                                   Приложение

                                                                                   Утверждено постановлением

                                                                                   администрации Чагодощенского

                                                                                   муниципального округа

                                                                                   от 24.07. 2023 г. № 899
Объем сведений об исполнении бюджета
Чагодощенского муниципального округа за I квартал  2023 года,
а также численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактических расходов на оплату их труда
I. Доходы бюджета
	Наименование
	Годовой план
на текущий
финансовый год (тыс. руб.)
	Фактическое
исполнение за
отчетный период (тыс. руб.)

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	186 509,0
	85 336,5

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	873 303,2
	206 506,2

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1 059 812,2
	291 842,7

II. Расходы бюджета
	Наименование
	Годовой план
на текущий
финансовый год (тыс. руб.)
	Фактическое
исполнение за
отчетный период

(тыс. руб.)

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1 075 352,6
	266 291,4

III. Дефицит (профицит) бюджета
	Наименование
	Годовой план
на текущий
финансовый год (тыс. руб.)
	Фактическое
исполнение за
отчетный период (тыс. руб.)

	Дефицит (-), профицит (+) бюджета
	-15 540,4
	25 551,3

IV. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений с указанием фактических затрат
на оплату их труда
	Категория
	Численность
	Фактические расходы на оплату труда

(тыс. руб.)

	Муниципальные служащие
	58
	20 869,8

	Работники муниципальных учреждений округа
	425,2
	142 030,2